



Maharaja Manindra Chandra College

20, RAMKANTA BOSE STREET, KOLKATA-700 003 (NAAC Accredited)

Ref. No		Date
CAPC-22(Prog II) Upload	Career & Placement Cell	

Dear students,

With due permission from the Principal I am to Inform you that **Pune Instt of Business Management** (PIBM) is interested in organising an Online Student Development Programme (a short term training) for 3 days x 2 hrs for you which will help you crack the National Employability Skill Test (NEST). Scoring 70 percent or above in that test will get you various job offers.

This training is FREE for you.

DATEs: 22.03.2022 **TIME**: 6.PM – 8.00PM

23.03.2022 **PLATFORM**: Zoom

24.03.2022

SDP involves Training sessions onto:

1. Quantitative Aptitude. 2. Verbal Ability. 3. Domain Subjects.

Who can Apply: V and VI Semester Students and 2021 graduated Students (all subjects) of this college are eligible.

** Participants will get a Certificate after completing all the sessions.

APPLY SOON VIA HYPERLINK BELOW

https://forms.gle/yAyqDxqstZSjRLS16

প্রিম ছাত্রছাত্রীরা, PIBM থেকে তোমাদের জন্য একটি ৩ দিন x ২ ঘন্টা ব্যাপী স্টুডেন্ট ডেভেলপমেন্ট প্রোগ্রাম আয়োজন করতে চলেছেন। এই ট্রেনিংটি নিলে তোমাদের পক্ষে NEST পরীক্ষাম সাফল্য পেতে সুবিধা হবে। পরীক্ষাম ৭০% বা তার ওপর নম্বর পেলে কিছু আকর্ষণীম চাকরি পাওমার সুযোগ থাকে। এই ট্রেনিংটি বিনামূল্যে।

এই কলেজের ৫ম ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টার ছাত্রছাত্রীরা এবং ২০২১ এ স্লাতক পাশ করে যাওয়া (যে কোনো বিষয়ের) ছাত্রছাত্রীরা আবেদন করতে পারবেন। আবেদনসূত্রঃ

https://forms.gle/yAyqDxqstZSjRLS16

15, d = 90

Shamba Dutta Convener, Career & Placement Cell M.M.C. College Kol-3